
Student til fagforeningen DM’s medieteam

Er du digitalt nysgerrig, og vil du være med til at skabe og forbedre digitale løsninger i praksis? Så
er du måske vores nye studentermedhjælper. 
DM søger en engageret studentermedhjælper, der har lyst til at understøtte arbejdet med vores
digitale platforme. Vi leder efter dig, der har lyst til at arbejde med websites, brugeroplevelse og test
af nye digitale funktioner – og som har lyst til at være med til at forbedre DM’s digitale
tilstedeværelse gennem konkrete løsninger og nye funktioner.
Dine opgaver
Som en del af medieteamet får du mulighed for at dykke ned i forskellige digitale arbejdsområder -
med fokus på intern websupport, optimering af indhold og test af nye funktioner. Du kommer til at
indgå i det fælles arbejde med at sikre kvalitet og brugervenlighed på dm.dk og bidrage til, at vores
digitale løsninger er stabile, opdaterede og i konstant udvikling. 
Dine vigtigste arbejdsområder:

Besvare og supportere interne henvendelser om dm.dk●

Opdatere og vedligeholde indhold i Umbraco (CMS)●

Beskrive og teste nye digitale funktioner i samarbejde med vores udviklere●

Understøtte arbejdet med at forbedre brugeroplevelsen og sikre gode digitale flows.●

Understøtte den tekniske SEO ved at identificere og rette fejl samt optimere sidernes

metadata

●

Løse praktiske drifts- og vedligeholdelsesopgaver, som er en vigtig del af teamets hverdag●

Om dig
Du er i gang med en videregående uddannelse inden for fx digitale medier, it, webudvikling, digitalt
design, kommunikation eller beslægtede områder. Du har en god teknisk forståelse og er nysgerrig
på, hvordan man kan udvikle og forbedre digitale platforme.
Måske har du erfaring med CMS-systemer – og hvis du kender til Umbraco, er det en fordel men
ikke et krav. Du arbejder struktureret og grundigt og kan prioritere dine opgaver, så du når i mål til
tiden.
Vi forestiller os, at du har lyst til at tage fat på både mindre driftsopgaver og nye initiativer – og at du
trives med en hverdag, hvor du både kan løse opgaver selvstændigt og sparre med kolleger, når
der er brug for det.
Vi ser gerne, at du har minimum to år tilbage af din uddannelse.
Vi tilbyder
I DM bliver du en del af medieteamet, der har ansvar for drift og udvikling af vores digitale platforme
– med særligt fokus på dm.dk. Vi arbejder datadrevet med brugeroplevelse,
konverteringsoptimering og teknisk udvikling i tæt samarbejde med både interne fagfolk og
eksterne leverandører.
Vi understøtter organisationen med support og rådgivning i Umbraco og har ansvar for, at vores
superbrugere føler sig klædt på til selv at håndtere daglige webopgaver. Derudover arbejder vi med
effektmåling, KPI’er og integrationer mellem vores digitale systemer, fx Umbraco, Dynamics og
Agillic.
Du kommer altså med i et team, hvor fagligheden er høj, og hvor samarbejde, nysgerrighed og
digital udvikling er en naturlig del af hverdagen. Her får du mulighed for at bidrage med dine
kompetencer, blive udfordret fagligt og få indblik i, hvordan web og digital performance spiller
sammen i en moderne medlemsorganisation.
Organisatorisk er stillingen placeret i medieteamet, som er forankret i afdelingen Kommunikation og
Marketing. DM holder til på Frederiksberg.
Stillingen er på 15 timer om ugen, men arbejdstiden kan planlægges, så det passer med dit studie.
Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesvilkår efter intern overenskomst.
Hvis du vil vide mere om stillingen… 
… er du velkommen til at kontakte teamkoordinator Stine Møller Andersen på telefon 50 74 79 95
eller sma@dm.dk 
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte eller AC-tillidsrepræsentant Jan
Gloggengieser Gam på tlf. 21354703 eller mail: jgg@dm.dk
Ansøgning
Send din ansøgning med CV og eksamenspapirer til os på nedenstående link senest søndag d.18.
maj. 
Vi planlægger at afholde samtaler d.21. og 26. maj.
DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen,
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, funktionsnedsættelse, religion eller alder.
Om DM
DM er en fagforening, der sammen med ca. 80.000 medlemmer former fremtiden for det
akademiske arbejdsmarked. Vi arbejder for, at vores medlemmer kan skabe et meningsfuldt
arbejdsliv med plads til både karriere og privatliv. Og vi tror på, at forandringer er noget, vi opnår i
fællesskab.
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